高雄市青創會台中二日遊

第一天

0800  高雄集合出發，快樂出遊了！國道風光（車上卡拉OK、影片欣賞或車上遊戲），聆聽領隊行程介紹。

      休息站噓噓樂

       享用午餐
      台中科博館～將科學、物理之基本知識以休閒的方式，使國人能在旅遊中還能吸收新知，館內重要主題包括：科學中心、生命科學廳、中國科廳……
       會議～參加姐妹會締盟

       宿台中市文王大飯店
第二天

0700  morning call享用自助早餐

0830  check-out前往

劍湖山世界～一票玩到底→摩天廣場區：重量級機械巨獸上天下地HIGH翻天→兒童玩國區：特別量身打造的「全國最大親子樂園」，是完全屬於「親子互動」的國度→午餐請自理，吃飽了才有力氣再接再厲→續遊耐斯影城區：魔幻/寫實/虛擬/實境，HIGH翻你的所有視覺感官→和園紀念花園：採中國北方庭園設計，景觀典雅，氣勢恢宏。

返程，快樂賦歸！

敦煌旅行社(享溫馨假期) TEL:07-2370368 FAX:2386965  嚴勇泉 0923006052

10/9 出發，報名截止日9/30同時繳費，TKS！ 

會友＆眷屬費用：4人房NT$1,500/人    2人房NT$1,650/人  

非會友＆眷屬費用：4人房NT$2,050/人    2人房NT$2,200/人

3-12歲佔床同大人     3-12歲不佔床扣$500    3歲以上保險$150元

報  名  表

	姓名
	出生日期
	身分証字號
	聯絡電話
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· 4人房

	
	
	
	
	· 2人房

· 4人房

	
	
	
	
	· 2人房

· 4人房

	
	
	
	
	· 2人房

· 4人房

	
	
	
	
	· 2人房

· 4人房


繳費帳號：銀行：第一銀行七賢分行（ATM銀行代號：007）
          帳號：715-50-110619    戶名：嚴勇泉

